平成２７年６月２６日

各  位
会 社 名

       代表者名  代表取締役社長
            吉田 康

コード番号 ２２０８ 東証第２部
問合わせ先 常務取締役 財務管理部長

山﨑 幸治
TEL (0257)23-2333

組織の一部変更と人事異動に関するお知らせ

平成２７年６月２６日開催の取締役会において、下記のとおり組織の一部変更と人事異動とを行うこと

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 主旨

食の安全・安心への関心の高まりから品質管理の向上がさらに求められる状況となっています。

これらの社会的要請に対応し、新たな組織と役員布陣のもと「品質保証第一主義」に基づく品質

保証体制の更なる強化を図ってまいります。

２． 組織変更
○ 経営企画研究本部
  製造保証革新技術研究所を新設します。生産工場の再構築を含め、将来の生産工場のスタイル

を見据えた生産工程のデジタル化や自動化、バーチャル化のレベルを高める活動を推進します。

○ 開発開拓本部
・開発部を新設します。製品開発部と機能性食品開発部の統括を行います。
・販売部を新設します。国際販売部、業務用販売部、通信販売部の統括を行います。
・営業部は東日本営業部、西日本営業部、飲食品営業部、営業推進管理部を統括します。

３． 人事異動
平成２７年６月２６日付異動

以 上

 取締役 開発開拓本部 国際販売部長
　兼 業務用販売部長
　兼 通信販売部長

 取締役 製造保証本部 施設管理部長

 取締役 開発開拓本部 東日本営業部長

 人智財本部 人事企画部 次長

 　兼 労務企画課長

 　製造保証革新技術研究所長

五十嵐
いがらし

 哲
てつ

央
お

 取締役 開発開拓本部 営業部長

 取締役 開発開拓本部 開発部長

 取締役 開発開拓本部 西日本営業部長

小山
こやま

 貞一
ていいち

小林
こばやし

 庄司
しょうじ

川上
かわかみ

 　深
ふかし

 取締役 人智財本部 人事企画部長

 　兼 機能性食品開発部長

新 役 職 旧 役 職

横田
よこた

 　昇
のぼる

氏　 名

 人智財本部 人事企画部長

 取締役 経営企画研究本部  取締役 開発開拓本部 製品開発部長

 　兼 自販機営業部長

大竹
おおたけ

 一弘
かずひろ

 取締役 開発開拓本部 中国事業部長  取締役 開発開拓本部 営業部長

田中
たなか

 三正
みつまさ

 取締役 開発開拓本部 販売部長